
帯広（６）倉庫新設建築その他工事

一般競争入札（総合評価落札方式） 工事場所 北海道帯広市

種 別 建築一式 工　　　 期 ～

入札金額(B) 評価値 金額(B) 評価値 金額(B) 評価値

加算点
施工体制
評価点

(円・税抜) (A)/(B) (円・税抜) (A)/(B) (円・税抜) (A)/(B)

5460101000113 － － － 898,000,000 － 予定価格超過 864,000,000 － 予定価格超過 辞退 － －

3460101001798 40.000 30.000 170.000 879,000,000 － 予定価格超過 875,000,000 － 予定価格超過 853,000,000.- 19.929 ◯ 総合評価　落札

3460101001385 － － － 925,000,000 － 予定価格超過 辞退 － －

名称等 宮坂建設工業株式会社

住　所 北海道帯広市西十三条南十四丁目１番地２

（税込）　（ （税抜））

（税込）　（ （税抜））

（税込）　（ （税抜））

宮坂建設工業（株）

令和7年3月4日（１回目）
令和7年3月7日（２回目）
令和7年3月11日（３回目）

調査基準価格

入 札 日

業　　者　　名
（商号又は名称）

基準評価値

¥939,030,984.-

契約業者名

契 約 金 額 ¥938,300,000.-

（株）市川組

評価値
≧

基準評
価値

入札・契約状況調書（総合評価落札方式 技術提案評価型（基準額以上））

備　　考
価格以外の入札項目

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点
（A）

評価値
≧

基準評
価値

評価値
≧

基準評
価値

入 札 方 式

令和7年3月22日

¥863,908,504.-

第２回入札

法人番号

令和8年11月30日

11.714

¥785,371,368.-

工 事 概 要

本工事は、以下の建築工事及び付帯機械設備工事を行うものである。
【陸上自衛隊帯広駐屯地】
　・倉庫新設（Ｓ－１ 延べ面積５，５００㎡）
　　次の工事は後工事とする。
　　建築工事
　　　防水、屋根及びとい、金属(一部)、左官(一部)、建具、塗装、内外
　　装(一部)、犬走り、ホワイトボード、室名札等

萩原建設工業（株）

予 定 価 格

¥853,000,000.-

¥853,664,531.-

第１回入札

工 事 名

第３回入札




